
Response to Reviewer’s Comments 

 

Reviewer(s)' Comments to Author: 

1. The abbreviation used in the conclusions of the abstract should be defined.  

Reply:  

Thank you for your comments. Following your instructions, I have revised “DBE” to 

“Double-balloon enteroscopy”. 

 

2. The title of Figure 3 in the last page should be changed.  

Reply:  

Thank you for your comments. Following your instructions, I have revised

“Macroscopic findings” to “Macroscopic and microscopic findings”. 


